
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ   

VІІ СКЛИКАННЯ 

І- пленарне засідання  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 308/17-І/2017                                                     

від 15 лютого 2017 року                                                                       м. Заставна    

 

Про  розроблення детального плану  

території торгівельного комплексу  

в м. Заставна 

 

             Враховуючи невідповідність містобудівної документації, керуючись 

ст. 8, 10, 19, 25 Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  

діяльності»,   ст.12 Закону України «Про основи  містобудування», ст.26, 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою уточнення 

функціонального  призначення частини селищної території, з подальшою 

зміною цільового призначення земельної ділянки, забезпечення комплексної 

забудови, визначення містобудівних умов та обмежень, сесія міської ради  

     ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити виконавчому органу Заставнівської міської ради 

виступити замовником на розроблення Детального плану території 

торгівельного комплексу в межах вулиць Незалежності та Д.Галицького в м. 

Заставна, орієнтовною площею 0,04 га та забезпечити оприлюднення 

рішення щодо розроблення містобудівної документації, підготовку вихідних 

даних, проведення громадських слухань, розгляд та затвердження в 

установленому чинним законодавством проекту Детального плану території. 

2. Фінансування робіт з розробки Детального плану території 

торгівельного комплексу по в межах вулиць Незалежності та Д. Галицького в 

м. Заставна передбачити за рахунок коштів Заставнівської міської ради. 

3. Виконавцем Детального плану території визначити приватне 

підприємство «Територіальне планування», ідентифікаційний код 37646886, 

кваліфікаційні сертифікати архітектора АА № 002641, АА № 002707. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 


